
ISSN 1849-2398 

 

 

 

Bakar, 7. ožujka 2023. Broj: 3/2023 Godina: 2023 

 
 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 
Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 
Web: http://www.bakar.hr   

 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
26 

 
 

 
SADRŽAJ 

 
 
  I.   GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
 

1. Odluka o povjeravanju komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na području 
Grada Bakra ....................................................................................................................... 

 
27 

   
2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika 

i namještenika Grada Bakra ............................................................................................... 
 

29 
   
3. Odluka o imenovanju komisije za dodjelu stanova u najam ............................................... 30 
   
4. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Bakra „Građenje 

i opremanje dječjeg igrališta na dijelu k.č. br. 56 k.o. Praputnjak“ ..................................... 
 

 
31 

  II.   GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 
 

1. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2023. godinu ... 45 
   

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
27 

 
 

                                   
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD BAKAR 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 024-02/23-01/02 
URBROJ: 2170-2-04/3-23-9 
Bakar, 06. ožujka 2023. god. 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 110/18. i 32/20.), članka 
1. Odluke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora („Službene novine Grada 
Bakra“ br. 7/20.) te članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 4/18., 12/18., 4/20., 3/21. 
i 14/21.) Gradsko vijeće Grada Bakra na 14. sjednici održanoj 06. ožujka 2023. god. donosi: 
 
 

O D L U K U  O  P O V J E R A V A N J U  
K O M U N A L N E   D J E L A T N O S T I  O D R Ž A V A N J A 

J A V N E  R A S V J E T E 
N A  P O D R U Č J U  G R A D A  B A K R A 

 
 

 1. Grad Bakar, Primorje 39, 51 222 Bakar, OIB: 31708325678 povjerava komunalnu djelatnost 
održavanja javne rasvjete na području Grada Bakra najpovoljnijem ponuditelju ENIGMA E.I., vl. Emil Perić, 
Obala Žurkovo 5, 51221 Kostrena, OIB: 06471524028. 
 
 2. Komunalna djelatnost održavanja javne rasvjete na području Grada Bakra  povjerava se na vrijeme od 
4 (četiri) godine. 
  
 3. Obim poslova izvršavat će se prema godišnjem programu Održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture. Obračun izvedenih radova vršiti će se mjesečno temeljem umnoška stvarno izvedenih količina 
utvrđenih dnevnikom rada i jediničnih cijena iz ponude od 24. veljače 2023.g. Plaćanje će se vršiti na osnovi 
privremenih mjesečnih i okončane godišnje situacije u roku od 30 (trideset) dana od dana primitka. 
 
 4. Zadužuje se Gradonačelnik Grada Bakra da sklopi ugovor o povjeravanju komunalnih poslova 
održavanja javne rasvjete na području Grada Bakra s najpovoljnijim ponuditeljem ENIGMA E.I., vl. Emil Perić, 
Obala Žurkovo 5, 51221 Kostrena, OIB: 06471524028. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Gradonačelnik Grada Bakra je dana 02. veljače 2023. god. na internetskim stranicama Grada Bakra 
objavio javni natječaj za dodjelu komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na području Grada Bakra. U 
roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda ponuditelja ENIGMA E.I.    

 
Dana 24. veljače 2023. god. održano je javno otvaranje ponuda, kojom prilikom je pročitana cijena 

ponuditelja ENIGMA E.I. – 87.851,20 eura bez PDV-a. 
 
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja dodjele komunalne djelatnosti održavanja objekata i uređaja 

javne rasvjete, pristupilo je pregledu i ocjeni ponuda te je utvrdilo da je ponuda ponuditelja ENIGMA E.I., vl. 
Emil Perić, Obala Žurkovo 5, 51221 Kostrena, OIB: 06471524028 pravilna, prihvatljiva i prikladna u cjelosti.  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
28 

 
 

Temeljem navedenog, Povjerenstvo je predložilo Gradskom vijeću Grada Bakra donošenje odluke o 
odabiru ENIGMA E.I., vl. Emil Perić, Obala Žurkovo 5, 51221 Kostrena, OIB: 06471524028, kao najpovoljnijeg 
ponuditelja, tj. jedinog ponuditelja koji je dostavio pravilnu, prihvatljivu i prikladnu ponudu.  

 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

  
 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom Upravnom sudu 
u Rijeci, u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Bakra 
Predsjednik vijeća 

 
Milan Rončević 

 
 
 
 

 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
29 

 
 

 
Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 28/10. i 10/23.) i članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grad Bakra«, br. 
04/18., 12/18., 4/20., 3/21. i 14/21.) Gradsko vijeće Grada Bakra na prijedlog gradonačelnika, na 14. sjednici 
održanoj 6. ožujka 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Grada Bakra 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Grada Bakra (»Službene novine 
Grada Bakra«, br. 3/18., 12/20., 11/21., 4/22. i 8/22.) mijenja se članak 2. na način da se u tablici, pod radnim 
mjestima 8. klasifikacijskog ranga, iza radnog mjesta »Stručni suradnik za obračun komunalnih prihoda i 
investicije« dodaje novi redak koji glasi: 

 Stručni suradnik za socijalnu skrb, kulturu, školstvo i imovinu 8 1,75 
 
Pod radnim mjestima 11. klasifikacijskog ranga iza radnog mjesta »Referent – prometni redar« dodaje se 

novi redak koji glasi: 
 Referent za geodetske poslove 11 1,58 

 
 
Za radno mjesto »Viši stručni suradnik za gospodarstvo, razvoj i pripremu projekata« u rubrici koeficijent 

broj: »2,10« zamjenjuje se brojem: »1,90«. 
 
Za radno mjesto »Viši stručni suradnik za obrazovanje, kulturu i promidžbu« u rubrici koeficijent broj: 

»1,90« zamjenjuje se brojem: »2,10«. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 
 
 
 
KLASA: 024-02/23-01/02 
URBROJ: 2170-2-04/2-23-11 
Bakar, 6. ožujka 2023. 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Bakra 
Predsjednik 

 
Milan Rončević 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
30 

 
 

Na temelju članka 12. Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine Grada Bakra“ br. 6/15.), te 
članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 4/18., 12/18., 4/20., 3/21. i 14/21.), Gradsko 
vijeće Grada Bakra, na prijedlog Gradonačelnika na sjednici održanoj 06. ožujka 2023. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 o imenovanju komisije za dodjelu stanova u najam 

 
 
 

Članak 1. 
 
Imenuje se komisija za dodjelu stana u najam u slijedećem sastavu: 
 
1. Aranka Velkovski – predsjednica, 
2. Tanja Bruketa – član, 
3. Viktor Polić – član, 
4. Davor Vidas – član, 
5. Gabrijela Sertić – član, 
6. Iva Marohnić – član, 
7. Davor Skočilić – član. 

 
Članak 2. 

 
 Komisija iz članka 1. se imenuje na vrijeme od četiri godine. 

 
                                                                Članak 3. 

                                
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

 

 
KLASA: 024-02/23-01/02 
URBROJ: 2170-2-04/3-23-8 
Bakar, 06. ožujka 2023. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Milan Rončević  

 
  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
31 

 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

                            GRAD BAKAR 
           G R A D S K O  V I J E Ć E  

 
KLASA: 024-02/23-01/02  
URBROJ: 2170-02-03/1-23-12 
Bakar, 06. ožujka 2023. 

 
        
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 04/18., 12/18., 03/21. i 
14/21.) i točke 3.2. podtočke c) Natječaja Lokalne akcijske grupe „VINODOL“ za provedbu mjere 3.1.1. 
„Pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo“ Referenta 
oznaka: 731100, koja je sukladna tipu operacije 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja RH 2014.-2020., 
Gradsko vijeće Grada Bakra na 14. sjednici održanoj 06.ožujka 2023.  godine donijelo je  
 

 
O D L U K U  

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Bakra  
„Građenje i opremanje dječjeg igrališta na dijelu k.č. br. 56 k.o. Praputnjak“ 

 
 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Bakra suglasno je s provedbom ulaganja na području Grada Bakra – projekta 
„Građenje i opremanje dječjeg igrališta na dijelu k.č. br. 56  k.o. Praputnjak. 
 
 
            Članak 2. 
Gradsko vijeće Grada Bakra suglasno je da Grad Bakar (OIB 31708325678), Bakar, Primorje 39 
podnese prijavu projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj Lokalne akcijske grupe „VINODOL“ za 
provedbu mjere 3.1.1. „Pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo“ (Mjera je sukladna tipu operacije 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja RH 2014.-2020.) 
Referentna oznaka: 731100.  
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Bakra na poduzimanje svih potrebnih radnji i mjera vezano za 
podnošenje prijave projekta te provedbu ulaganja za projekt iz članka 1. ove Odluke. 
 

     Članak 3. 
Sastavni dio ove Odluke je Prilog III. Opis projekta koji sadrži ključne informacije o projektu: 

1. Naziv projekta 
2. Nositelj projekta 
3. Opis projekta 
4. Društvena opravdanost projekta 
5. Povezanost djelatnosti udruga/vjerske zajednice s projektom i dokaz da je humanitarna 

društvena djelatnost udruge/vjerske zajednice od posebnog interesa za lokalno stanovništvo 
6. Financijski kapaciteti nositelja projekta 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
32 

 
 

7. Ljudski kapaciteti nositelja projekta 
8. Način održavanja i upravljanja projektom 
9. Ostvarivanje neto prihoda 
10. Usklađenost projekta s Lokalnom razvojnom strategijom LAG-a „Vinodol“ 
11. Izjava nositelja projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim 

skupinama. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenima novinama Grada Bakra“. 
 
 

    
 

        
Predsjednik 

 
                         Milan Rončević 

 



























 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA        br. 3. od 7. ožujka 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 

 
45 

 
 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18., 4/20., 
3/21. i 14/21.) te članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 4/18., 96/18., 112/19.), gradonačelnik Grada Bakra utvrđuje 

 
 

IZMJENE I DOPUNE PLAN PRIJMA 
u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2023. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2023. godinu (»Službene novine Grada 
Bakra«, br. 1/23.), dodaju se novi članci 3.a i 3.b koji glase: 

 
 
 

»Članak 3.a. 
 
 

U Upravni odjel za proračun i financije, Grada Bakra sukladno planiranim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Bakra za 2023. godinu planira se prijam u službu vježbenika za slijedeće radno mjesto: 

 
- Viši stručni suradnik za proračunsko računovodstvo i nadzor ---------------------------------------------- 1 izvršitelj 
 

Članak 3.b. 
 
 

U Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju, Grada Bakra sukladno planiranim 
financijskim sredstvima u Proračunu Grada Bakra za 2023. godinu planira se prijam u službu na neodređeno 
vrijeme za slijedeće radno mjesto: 

 
- Viši stručni suradnik za prostorno planiranje i investicije -------------------------------------------------- 1 izvršitelj« 
 
 

Članak 2. 
 

Ove Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2023. godinu objavljuju se 
u »Službenim novinama Grada Bakra« i na mrežnim stranicama Grada Bakra. 

 
 

KLASA: 024-03/23-01/06 
URBROJ: 2170-2-04/2-23-5 
Bakar, 6. ožujka 2023. 

 
GRADONAČELNIK 
 
Tomislav Klarić 
 

 
 




